[ 25 ] Araz, bu sıfatlarla ittisâf edemez. Rûh, hâlıkını ve kendini bilir. Ma’kūlâtı

37 Ebû Bekr Muhammed b. İshâk el-Kelâbâzî, et-Taarruf li-mezhebi Ehli’t-Tasavvuf, (Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye,
Beyrut, 1994), s.73

38 Ebü’l-Abbâs Abdullah b. el-Abbâs b. Abdilmuttalib el-Kureşî (ö. 68/687-88). Hz. Peygamber’in amcasının
oğlu, tefsir ve fıkıh ilimlerinde otorite kabul edilen ve çok hadis rivayet edenler arasında yer alan sahâbî. Bkz.
İ. Lütfü Çakan-Muhammed Eroğlu, “Abdullâh b. Abbâs b. Abdülmuttalib”, (DİA), I, 76-79

39 İbn-i Ebî Hâtim: Ebû Muhammed Abdurrahmân b. Muhammed b. İdrîs er-Râzî (ö. 327/938). Hadis hâfızı,
müfessir ve fakîh. Bkz. Râşit Küçük, “İbn Ebû Hâtim”, (DİA), XIX, 432-434

40 Ebû Abdillâh İkrime b. Abdillâh el-Berberî el-Medenî (ö.105/723). Abdullah b. Abbâs’ın oğlu Ali tarafından
azâd edilmiş kölesi, Abdullâh b. Abbâs’ın öğrencisi müfessir tâbiî. Bkz. Tayyar Altıkulaç, “İkrime el-Berberî”,
(DİA), XXII, 40-42

41 Celâluddîn Abdirrahmân es-Suyûtî, Şerhu’s-Sudûr bi-şerhi Hâli’l-Mevtâ ve’l-Kubûr, thk. Yûsuf Alî Bedîvî,
(Dâru İbn-I Kesîr, Beyrut 2008), s.414

42 İbn-i Battâl el-Kurtubî: Ebü’l-Hasen Alî b. Halef b. Abdilmelik b. Battâl el-Bekrî el-Kurtubî (ö.449/1057).
Buhârî şârihî, muhaddis. Bkz. Talat Sakallı, “İbn-I Battâl el-Kurtubî “, (DİA), XIX, 360-361

43 İmâmü’l-Haremeyn Ebü’l-Meâlî Rüknüddîn Abdülmelik b. Abdillâh b. Yûsuf el-Cüveynî et-Tâî en-Nîsâbûrî
(ö. 478/1085). Eş’arî kelâmcısı ve Şâfiî fakîhi. Bkz. Abdulazîm ed-Dîb, “Cüveynî, İmâmu’l-Harameyn”, (DİA),
VIII, 141-144

44 Celâluddîn Abdirrahmân es-Suyûtî, Şerhu’s-Sudûr bi-şerhi Hâli’l-Mevtâ ve’l-Kubûr, thk.